
Jídelní stůl ŠIMON 70x110 cm, praktická volba pro
malé a středně velké místnosti

» » » » S04 - Šimon

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 22:01
1/2

Kód produktu S04 

Jídelní stůl S04 ŠIMON, bude krásně zdobit váš interiér.

Dostupnost na hlavním skladě: Skladem >20



Jídelní stůl ŠIMON 70x110 cm, praktická volba pro
malé a středně velké místnosti

» » » » S04 - Šimon

BRADOP nábytek, s.r.o.
Žihla 995, JABLUNKOV, 739 91

+420 730 150 633
prodejna@bradop.cz

14.7.2025 22:01
2/2

Popis
Jídelní stůl S04 ŠIMON

Představujeme vám jídelní stůl S04 - Šimon, který se
stane nejen praktickým,
ale i esteticky přitažlivým centrem vaší kuchyně či
jídelny.

Vyrobeno z kombinace kvalitního bukového dřeva a
odolného lamina, stůl S04 - Šimon
zaručuje dlouhodobou stabilitu a snadnou údržbu.

ABS hrana o tloušťce 1 mm dodává stolu elegantní
vzhled a chrání ho před poškozením.

Díky rozměrům 110 x 70 cm se komfortně posadí čtyři
osoby, což umožňuje užít si společné
chvíle bez omezení.

Navíc, S04 - Šimon je k dispozici v 8 barevných
variantách, což vám umožní vybrat si přesně tu,
která nejlepší odpovídá vašemu vkusu a interiéru.

K tomuto stolu je možné dokoupit i židličky z naší
nabídky, aby byl váš jídelní set dokonale sladěný.

Dodáváno v demontu.

Parametry
Výška 75 cm 
Šířka 110 cm 
Hloubka 70 cm 

Soubory ke stažení
Montážní návod (131.2kB)

https://bradop.com/file/e50c294ffcb532beb3dcf01e89fbe283ff12e135/S04.PDF

